
工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者９者とする。

公園等除草工　　　機械除草　　　22,143㎡
　　　　　　　　　人力除草　　　　 228㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

31

都市公園等除草工事（Ｒ６－４）

熊取町　大久保中三丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月2日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,542,000 \4,996,200

\3,772,000 \4,149,200
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年10月30日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\4,149,200\3,772,000

株式会社　まるよし緑化

令和6年8月5日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

31

都市公園等除草工事（Ｒ６－４）

熊取町　大久保中三丁目　地内他

1 株式会社　まるよし緑化 落札（くじ引き）\3,772,000
2 株式会社　植木安 \3,772,000
3 植源造園 \3,772,000
4 鶴泉緑化園 \3,772,000
5 正巳造園土木 \3,772,000
6 株式会社　増田造園 \3,772,000
7 株式会社　熊取緑化園 \4,500,000
8 株式会社　植正 辞退
9 太樹開発 指名辞退

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者９者とする。

公園等除草工　　　機械除草　　　20,981㎡
　　　　　　　　　人力除草　　　　 280㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

32

都市公園等除草工事（Ｒ６－５）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月2日　10時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\4,189,000 \4,607,900

\3,479,000 \3,826,900
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年10月30日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,826,900\3,479,000

植源造園

令和6年8月5日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

32

都市公園等除草工事（Ｒ６－５）

熊取町　青葉台二丁目　地内他

1 植源造園 落札（くじ引き）\3,479,000
2 株式会社　植木安 \3,479,000
3 鶴泉緑化園 \3,479,000
4 正巳造園土木 \3,479,000
5 株式会社　増田造園 \3,479,000
6 株式会社　熊取緑化園 \4,100,000
7 株式会社　まるよし緑化 入札参加制限
8 株式会社　植正 辞退
9 太樹開発 指名辞退

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者９者とする。

公園等除草工　　　機械除草　　　16,582㎡
　　　　　　　　　人力除草　　　　 369㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

33

都市公園等除草工事（Ｒ６－６）

熊取町　つばさが丘西一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月2日　11時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,359,000 \3,694,900

\2,790,000 \3,069,000
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年10月30日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,069,000\2,790,000

株式会社　植木安

令和6年8月5日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

33

都市公園等除草工事（Ｒ６－６）

熊取町　つばさが丘西一丁目　地内他

1 株式会社　植木安 落札（くじ引き）\2,790,000
2 鶴泉緑化園 \2,790,000
3 正巳造園土木 \2,790,000
4 株式会社　増田造園 \2,790,000
5 株式会社　熊取緑化園 \3,300,000
6 植源造園 入札参加制限
7 株式会社　まるよし緑化 入札参加制限
8 株式会社　植正 辞退
9 太樹開発 指名辞退

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

その他（機械器具設置）

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　「その他：機械器具設置」に登録があり、かつ、マンホールポンプ設備工事の
実績を有する者とし、等級区分については、建築一式Ａ等級相当とする。該当
する２１者を選定する。

マンホールポンプ機械設備・電気設備   N=9箇所
汚水ポンプ φ50×0.160m3/min×4.2m×0.75kw   1台
           φ50×0.120m3/min×5.0m×0.75kw   1台
           φ65×0.270m3/min×6.0m×0.75kw   2台
           φ65×0.160m3/min×8.9m×1.50kw   2台
           φ65×0.160m3/min×5.4m×0.75kw   2台
           φ65×0.160m3/min×7.6m×0.75kw   2台
           φ65×0.159m3/min×6.6m×0.75kw   2台
水位計             投込圧力式 ケーブル20m    4基
                   フロート式 ケーブル20m    4基
制御盤                  屋外装柱型　3.7kw    1面
通信装置                LTE通信、AC100V      2基

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

34

マンホールポンプ施設設備更新工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中二丁目　地内他

指名競争入札

令和6年8月2日　11時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\31,603,000 \34,763,300

\26,113,000 \28,724,300
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年3月14日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\34,650,000\31,500,000

株式会社　第一テクノ　関西支店

令和6年8月5日 ～



その他（機械器具設置）

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

34

マンホールポンプ施設設備更新工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中二丁目　地内他

1 株式会社　第一テクノ　関西支店 落札\31,500,000
2 イワキ・モリタニ電工　株式会社 \31,603,000
3 昱工業　株式会社　関西支店 指名辞退
4 浅野アタカ　株式会社　大阪支店 指名辞退
5 朝日企業　株式会社 指名辞退
6 株式会社　石垣　大阪支店 指名辞退
7 石垣メンテナンス　株式会社　大阪支店 指名辞退
8 荏原実業　株式会社　大阪支社 指名辞退
9 株式会社　荏原製作所　大阪支社 指名辞退

10 川重商事　株式会社　大阪支店 指名辞退
11 関西機設　株式会社 指名辞退
12 株式会社　クリタス　西日本支社 指名辞退
13 三協工業　株式会社　大阪支社 指名辞退
14 新明和工業　株式会社　流体事業部営業本部関西支店 指名辞退
15 水道機工　株式会社　大阪支店 指名辞退
16 株式会社　鶴見製作所 指名辞退
17 ドリコ　株式会社　大阪支店 指名辞退
18 株式会社　酉島製作所　大阪支店 指名辞退
19 日本メンテナスエンジニヤリング　株式会社 指名辞退
20 株式会社　フソウ　大阪支社 指名辞退
21 古河産機システムズ　株式会社　大阪支店 指名辞退
22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


